
Číslo objednávkového listu: 16

Adresa:

Telefon: e-mail:

Termín akce:

Ceník pronájmu prostoru a/n za hodinu čas od do celkem Kč celkový 
počet hodin

40,00

6,00

Celková částka za pronájem prostorů a služeb

Celková cena za pronájem je pouze orientační počet hodin bude účtován dle skutečnosti

Cena 

*  Cena  nebude vyšší než . 
Celková cena za stravování 
Celková cena za stravování je pouze orientační bude účtováno dle skutečnosti.

Cena za noc 

/jedno lůžko
Počet 
nocí 

Počet 
osob

5 80

Celková cena za ubytování 

Celková cena za všechny poskytnuté služby

Na Kopaninách 316/3,  Ostrava
736 660 430

Objednávka  PRONÁJMU PROSTOR A SLUŽEB 

Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová, Habrmanova 1540, 
 Česká Třebová, IČO: 49314866, DIČ:                                                                      

e-mail: , tel.:  449

Poskytovatel: 

Sportovní hala (letní provoz)
Posilovna 

Objednavatel:

BASKETBALOVÝ KLUB SNAKES OSTRAVA z.s.
IČO: 669334869

21. 8. - 26. 8. 2020

Cena celkem

Snídaně
Oběd

Strava 

Cena celkem 

Počet porcí 
0

0

0

400

Ubytování 

Večeře
Celodenní strava*

Pro akce pořádané na sále, je mimo objednané prostory k dispozici: vestibul, WC ve vestibulu, prostor schodiště k sálu 
včetně obou podest. V prosotoru podest není možné zřídit bar nebo prodejní místo. 

Celková cena za ubytování je pouze orientační bude účtováno dle skutečného počtu ubytovaných.

Pokoj se společným sociálním zařízením 



Všechny uvedené ceny jsou uvedeny s DPH. 

Dne: 

Za VOŠ a SŠT Česká Třebová: Za objednavatele:

Mgr. Jan Kovář
ředitel

12.08.2020

Nájemce se zavazuje zajistit dodržování příslušných ustanovení zákona č.  379/2005 o opatřeních k ochraně před 
škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami. Pro celou budovu školy platí  zákaz 
kouření..


